



Pałac pod Bocianim Gniazdem
wypoczynek eventy catering konie

**Szanowni Przyjaciele Dzieci,
Drodzy Wolontariusze, Współpracownicy, Anioły
Bezcenni Darczyńcy**

W imieniu **Fundacji Bocianie Gniazdo w Runowie** składamy ogromne podziękowania za dotychczasową współpracę w zakresie zabezpieczenia, w sposób komplementarny, podstawowych potrzeb naszych podopiecznych z **Zaporoskiego Regionalnego Centrum Rehabilitacji Społecznej i Psychologicznej Dzieci**, którzy w wyniku działań wojennych w Ukrainie zmuszeni byli do wyjazdu z kraju. Podczas ostatnich dwóch lat pobytu w Polsce, przebywali w naszym ośrodku w Runowie, gdzie objęliśmy ich wraz z Państwem wsparciem organizacyjnym i pomocą humanitarną.

Jednym z priorytetowych wyzwań, przed którym stanęliśmy, było zorganizowanie zajęć włączających społecznie, integracyjnych, opieki medycznej, terapeutycznej, edukacji i kształcenia. To właśnie dzięki Państwa zaangażowaniu, współpracy oraz ogromnej wyrozumiałości i wsparciu, nasi podopieczni mogli niemal od samego początku pobytu w Polsce, rozpocząć kształcenie, zajęcia integracyjne, leczenie, często specjalistyczne, a przede wszystkim otrzymały ogrom miłości, troski i ciepła. Zdajemy sobie sprawę, że nie było łatwo, wspólnie zmagaliśmy się z wieloma problemami, ale dzięki Państwa poświęceniu, determinacji, cudownych sercach, pochyliśmy się nad każdym dzieckiem. Zadanie to było trudne, ponieważ nasi podopieczni przybyli do nas z dużym bagażem traumatycznych doświadczeń i emocji. Jednak dzięki temu, że miały wokół siebie tak wspianiałych Przyjaciół - Aniołów, z sercem na dłoni, poświęcających im siebie, swój czas, zaangażowanie, troskę, dobre słowo, mogły doświadczyć cudowne dwa lata życia.

Bardzo ubolewamy nad faktem relokacji naszych ukraińskich podopiecznych, jednocześnie życzymy IM: pokoju, niesienia i czerpania radości z bliskości ludzkich serc, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudności, oby przyszłość przyniosła IM lepsze jutro.

Niezmiennie, nasza codzienność to wytężona praca zespołu opiekunów, specjalistów, animatorów, koordynatorów i pozostałych osób równie istotnie w nią zaangażowanych. Dobro dzieci, ciepło, miłość, prawidłowy rozwój, opieka medyczna, psychospołeczna, edukacyjna, socjoterapeutyczna, integracja to filary na których opieramy swoje działania. Bez wsparcia wielu darczyńców i sztabu naszych współpracowników nie byłoby to możliwe. Jesteśmy wdzięczni, że nasza systematyczna współpraca przynosi niesamowite efekty. Bez was nie mogliśmy czynić tak wiele dobra 🙏

**Nie ustajemy w czynieniu dobra, a już we wrześniu będziemy świętować
10 lecie naszych wspólnych Sukcesów Społecznych ❤️**



„Pomóżmy dzieciom, by każde z nich stało się tym, kim stać się może –
nie ma godniejszego celu, niż danie każdemu dziecku lepszej przyszłości”

/Janusz Korczak/